
Vzdělávání pro seniory  
 

Vážení přátelé,  

dovolujeme si Vás pozvat k šesti společným setkáním, která pro Vás připravily obec Hlavenec 
a Institut certifikovaného vzdělávání  - Šárka o.p.s.Praha: 

 
Název projektu :…Na nový začátek není nikdy pozdě…. 
( podrobný program na druhé straně pozvánky) 
 
Kde : hostinec U Jelena v Hlavenci 

Kdy : vždy ve čtvrtek od 10 hod do 14 hod  
 
1. lekce 13.3.2014 
          2. lekce 20.3.2014 
          3. lekce 27.3.2014 
          4. lekce 3.4.2014 
5. lekce 10.4.2014 
          6. lekce17.4.2014 – projížďka Prahou, návštěva Senátu Parlamentu ČR,  
                                                předávání certifikátu o účasti v projektu 
 

Občerstvení :  káva, nápoj, oběd (vše zdarma) 

 

Zájemci o kurz se mohou nahlásit nejpozději do konce únorav kanceláři Obecního úřadu 
v Hlavenci nebo na tel. 723 889 277, kde získáte i další informace o projektu. 

 

Těšíme se na Vás. 

 

 

Přednášející:  PhDr. Milada Záborcová, Ph.D 

ICV-Šárka, o.p.s.: Otto Lokaj – ředitel 

Obec Hlavenec:  J. Smotlachová 


